
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.05.2022                                  с. Галанино                                     №  38 

 
О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении 

отчета об исполнении бюджета  Галанинского сельсовета за 2021 год» 

  

 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Устава 

сельсовета и Положением о публичных слушаниях в Галанинском сельсовете 

 

П о с т а н о в л я ю: 

 
 1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета Галанинского сельсовета за 2021 год» на 20 мая 2022 г. в 14.00 часов 

в администрации Галанинского сельсовета по адресу: с.Галанино , ул.Набережная 7. 

 2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний 

по проекту бюджета: 

Е.В.Никифорова  – Глава Галанинского сельсовета, председатель комиссии; 

Кузьмин В.М. – Председатель Галанинского сельского Совета депутатов; 

Мангалова А.В.. – гл.бухгалтер администрации сельсовета; секретарь комиссии. 

 3. С проектом решения сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета Галанинского сельсовета за 2021 год» можно ознакомиться в 

Администрации Галанинского сельсовета. 

 4. Комиссии по проведению публичных слушаний провести сбор и первичный 

анализ вопросов, замечаний и предложений, полученных в период обсуждения проекта 

решения сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

Галанинского сельсовета за 2021 год» 

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете 

«Галанинский вестник» 

 

 

 

  

  

Глава сельсовета                                                                         Е.В.Никифорова           


